And whereas Her Majesty, by and with the advice of Her Privy Council, has been pleased to declare Her approbation of the said regulations and ordinances, with the exception of the following clause in the second chapter thereof:

"Præterea, si innotescere poterit Rectori et majori parti Sociorum, quod aliquis Sociorum alicui hæreticæ opinioni in communicatione privata vel publicâ malitiosè et contumaciter faverit, a Collegio nostro pro perpetuo amoveatur; si non infra sex dies post monitionem factam se Rectori submittat, correctionem humiliter subeundo."

We, the said Commissioners, make the following ordinance in place of the said clause:

Præterea si testimonio fide dignorum innotescere poterit Rectori et majori parti Sociorum quod aliquis Sociorum alicui hæreticæ opinioni contumaciter faverit, res ad visitatorem deferatur. Visitatoris autem erit dictum Socium ad se citare, et eo præsentem, vel etiam post citationem debite factam absente, rem cognoscere, et dictum Socium